14.06.2018г. №15/3-ДМО

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»

ДУМА
РЕШЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ   В ОРГАНЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ»

     На основании статей 10,11 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ, Устава муниципального образования «Бахтай» Дума муниципального образования «Бахтай»

РЕШИЛА:
 1. Назначить выборы в Думу муниципального образования «Бахтай» по «Бахтайскому» десятимандатному избирательному округу на 9 сентября 2018 года.

2.   Назначить выборы Главы муниципального образования «Бахтай» по «Бахтайскому» одномандатному избирательному округу на 9 сентября 2018 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в средстве массовой информации «Бахтайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Бахтай» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее Решение  вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования «Бахтай» Л.К.Тангарову.

Глава муниципального                                                    Л.К.Тангарова

образования «Бахтай»